	序号
	产品名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	数量及单位
	单价
	合计
	备注

	1
	筋膜枪 
	奥洛特 
	J-21 
	永康市佳庆健身器材有限公司
	214台
	650 
	139100
	 

	2
	智能手表 
	华为 
	WATCH GT2
	华为技术有限公司 
	78块
	 1700
	 132600
	 

	3
	保温杯 
	苏泊尔 
	500ML
	浙江苏泊尔股份有限公司
	78个
	 160
	12480
	 

	4
	12门手机柜充电柜 
	鑫锐驰 
	 12门
	洛阳市育华办公机具有限公司 
	 50个
	1000 
	50000
	 

	5
	液晶电视
	海信
	55英寸
	青岛海信电器股份有限公司
	12台
	4100
	49200
	

	6
	点歌系统
	音王
	InAdOn
	音王文化（深圳）有限公司
	1套
	53000
	53000
	

	7
	智能会议平板
	保伦
	itc
	广州市保伦电子有限公司
	2台
	44000
	88000
	

	8
	防爆手电筒
	晶全照明
	BJQ6070c
	晶全照明科技有限公司
	47个
	260
	12220
	

	9
	液晶电视
	海信
	65英寸
	青岛海信电器股份有限公司
	4台
	4800
	19200
	

	10
	游戏机
	索尼
	PlayStation4 
	 索尼（中国）有限公司 
	4套
	4900
	19600
	

	11
	游戏机光碟
	艺电
	R星 UHD蓝光/DVD
	 美国艺电公司
	4台
	1115.5
	4462
	

	其他承诺及需要说明的事项：定期进行售后回访
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